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Serbest Meslek Kazancı Elde Eden Mükellefler İçin
Vergi Rehberi
2024  takvim  yılında  serbest  meslek  kazancı  elde  eden
mükelleflerin  vergilendirilmesine  yönelik  olarak
hazırlanan “Serbest Meslek Kazancı Elde Eden Mükellefler İçin
Vergi Rehberi” güncellenerek kullanıma sunulmuştur.

Söz konusu Rehberde;

— Serbest meslek faaliyetine ilişkin kavramsal bilgiler,

— Serbest meslek kazancının tespiti,

— Serbest meslek kazancının tespitinde hasılattan indirilecek
giderler,

— Serbest meslek kazançlarında vergi tevkifatı,

— Telif hakkı ve ihtira beratı kazanç istisnası,
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— Yıllık beyannamenin verilmesi,

— Verginin ödenme zamanı,

— Serbest meslek kazancının beyanına ilişkin örnekler,

gibi konulara yer verilmiştir.

GİRİŞ

193  sayılı  Gelir  Vergisi  Kanununa  göre,  gerçek  kişilerin
gelirleri gelir vergisine tabidir. Gelir vergisine tabi gelir
unsurları; ticari kazanç, zirai kazanç, ücret, serbest meslek
kazancı, gayrimenkul sermaye iradı, menkul sermaye iradı ve
diğer kazanç ve iratlardan oluşmaktadır.

Bu Rehberde, 2024 takvim yılında serbest meslek kazancı elde
eden mükelleflerin vergilendirilmesine yönelik olarak; serbest
meslek  kazancının  tanımı,  özellikleri,  tespiti  ve  serbest
meslek  kazancından  telif  hakkı  ve  ihtira  beratı  kazanç
istisnası,  indirilebilecek  giderler,  Defter  Beyan  Sistemi
üzerinden beyannamenin verilme zamanı ve verginin ödenmesi ile
serbest  meslek  kazancının  beyanına  ilişkin  açıklamalara  ve
örneklere yer verilmiştir.

1. SERBEST MESLEK FAALİYETİ VE SERBEST MESLEK KAZANCI

Serbest  meslek  faaliyeti,  sermayeden  ziyade  şahsi  mesaiye,
ilmi veya mesleki bilgiye veya ihtisasa dayanan ve ticari
niteliği  olmayan  işlerin  işverene  bağlı  olmaksızın  şahsi
sorumluluk altında kendi nam ve hesabına yapılmasıdır.

Her türlü serbest meslek faaliyetinden doğan kazançlar serbest
meslek  kazancıdır.  Tahkim  işleri  dolayısıyla  hakemlerin
aldıkları  ücretler  ile  kollektif,  adi  komandit  ve  adi
şirketler  tarafından  yapılan  serbest  meslek  faaliyeti
neticesinde doğan kazançlar da serbest meslek kazancıdır.
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